info@imzavolkswagen.com
Yetkili : AYHAN NUMAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF VKMA 01278 TRİGER SET
SKF-

Vkma012
78

5 0 ₺
737,29 %18 ₺ 3.686,45

TOPLAM 5 ₺ 3.686,45

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.686,45

%18 KDV ₺ 663,56

GENEL TOPLAM ₺ 4.350,01

YALNIZ: DÖRT BIN ÜÇ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr